
25/11/24, 10:54 SEI/GRR - 15347193 - Resultado de Licitação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16876628&infra_sistem… 1/1

Governo do Estado de Roraima
Agência de Defesa Agropecuária de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO SRP N° 008/2024 – ADERR
O Pregoeiro da Agência de Defesa Agropecuária do Estado de Roraima – ADERR, torna público o
resultado do Pregão supracitado, oriundo do Processo nº 18302.001043/2024.59, referente à Eventual
contratação de empresa para suporte técnico, manutenção, atualização de versões e evolução contínua do
desenvolvimento e manutenção do Sistema de Gerenciamento Agropecuário do Estado de Roraima –
SIGADERR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
Conforme demonstrativo abaixo:
Item 01: Quantidade: 12. Preço unitário: R$ 25.400,00. Valor Total: R$ 304.800,00. Empresa
Vencedora/Classificada: ARANTES ALMEIDA SISTEMA SS - ME, CNPJ: 07.776.532/0001-64.
VALOR GLOBAL DO CERTAME: R$ 304.800,00 (trezentos e quatro mil, e oitocentos reais).
Demais informações encontram-se disponível no sitio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre- consultas -
Atas de pregões- Código UASG nº 926425 ou Acesso Livre – Consultas – Resultado de Licitações –
Código da UASG nº 926425.

Boa Vista – RR, 25 de novembro de 2024.
JOSÉ DE SOUZA FERREIRA

Pregoeiro da ADERR

Documento assinado eletronicamente por José de Souza Ferreira, Coodenador Seccional de
Licitação e Contratação, em 25/11/2024, às 10:53, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 15347193 e o código CRC 6C7C2E6B.

18302.001043/2024.59 15347193v3

https://sei.rr.gov.br/autenticar

